PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande
Jacarandá, 82, sala 06, bairro Nações - Fazenda Rio Grande - PR

CEP: 83820-001 CNPJ 95.422.986/0001-02
Tel: (41) 3608-7706 e-mail: cultura@fazendariogrande.pr.gov.pr

PORTARIA 002/2023 - SMC

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº106/2023 - Data: de 05
de junho de 2023.

SÚMULA: "Designa servidor Fis~al de Gestão de
Contratos da Secretaria Municipal de Cultura,

conforme especifica."

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, na qualidade de Gestor da Secretaria Municipal de
Cultura de Fazenda Rio Grande, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, em atendimento ao
Decreto Municipal nº 5823/2021 , designa para fiscal de gestão dos contratos a servidora:

Nome completo: Andressa Camilo
Matrícula: 358385

CPF/MF nº 379.393.398.93

Atenciosamente,

~\.'P -~o

õte\õ~~ ·
~~\e ~~lXvw\@ s\s:~{\c:)J T\J
~- Andressa Camilo

Assistente Administrativo
Fiscal de Gestão

Fazenda Rio Grande, 05 de Junho de 2023.